3ATBEPJDKEHO

Haxka3 MinicrepcTBa ¢inaHCiB YKpaiHu

26.08.2014 Ne 836

(y penakuii Hakasy MiHicrepcTBa dinanciB YkpaiHu
Bix 01 nucromanma 2022 poky Ne 359)

3BIT

NPo BUKOHAHHS NacHOPTa 0I0A:KeTHOI MporpamMu
MicueBoro 6romxery Ha 2023 pik

Bimain kyabTypu, Typusmy, MoJioai Ta cnopty Ci1060:kaHChKOI ceJIMIIHOI paau
1. 1000000 LT KYILTYPH, TYPU3MY, MOI0J Ta cnopTy Cro6oxkanchiol cenummuol pax 44409990
(xox IIporpamHoi KIacudikarii BUIATKIB Ta (HaliMEHyBaHHsI TOJIOBHOIO PO3MOPSIHHUKA KOIITIB MICIIEBOTO GI0IKETY) (xox 3a €JIPIIOY)
KPEAMTYBaHHS MICLIEBOTO OIO/KETY)
Binain KyabTypH, Typusmy, MoJioai Ta cnopty Ci1000:kaHCHKOI ceJIMIIHOI paau
2. 1010000 VUILL KYJALTYPH, TYPHIMY, MO0 pTy tol pax 44409990
(xox ITporpamHoi k1acudikarlii BUIATKIB Ta (HaliMeHyBaHHs Bi/lIOBIIaIbHOrO BUKOHABILS) (xox 32 €JIPTIOY)
KPEIMTYBaHHS MiCIIEBOTO GI0/KETY)
YTpuMaHHSA Ta HABYA/IbHO-TPEHYBaJbHA P00oTa
3. 1015031 5031 0810 P pery P

KOMYHAJbHUX ITUTAYO0-IOHAIBLKUX CIOPTUBHUX IIKiT

(xox ITporpamuoi knacuikariii BUIATKIB Ta
KPEIMTYBaHHS MICIIEBOTO GI0/KETY)

(xoxt Tunosoi nnporpamHoi kiacudikartii BUgaTKis Ta
KPEIMTYBaHHS MiCIIEBOTO OI0/KETY)

(xox PyHKIIOHATBHOI KiTacu(ikail
BHUJIATKIiB Ta KPEJUTYBAHHS OIOJIKETY)

4. Llini gep>kaBHOI NOJIITUKY, HA JOCSITHEHHS SIKUX CHPSIMOBAHO peaizallilo 010HKETHOI TporpamMu

(naiiMenyBaHHs 010PKETHOT ITporpamu 3rigHo 3 THIOBOIO MPOrpaMHOIO Ki1acHpikalicio
BHJIATKIB Ta KPEIMTYBAHHs MiCIIEBOro 610/KeTy)

0451500000

(ot Grojukery)

Ne 3/m

Line nep>kaBHOT MOMITHKH

1

yTpl/lMaHHH Ta HABYAJIbHO-TPCHYBAJIbHA pO6OTa KOMYHAIBHHUX JUTAY0-IOHAIBKUX CIIOPTHBHUX KT

5. Mera 610/KeTHOT Iporpamu
ITixroToBKa CNOPTHBHOIO Pe3epPBY Ta MiABHIEHHS PiBHA (Pi3HYHOI MiArOTOBIEHOCTI AiTell IUTAY0-I0HAIILKMMH CIIOPTHBHHMH IIKOJAMHU

6. 3aBaanHs OIOKETHOT MPOrpaMu

Ne 3/mt

3aBagaHHsa

1

TligroroBka CriopTUBHOIO pe3epBY Ta MiJABHILEHHS PiBHS (i3UYHOI MirOTOBICHOCTI AiTeil AUTAYO-IOHALBKUMHU CIIOPTHBHUMH LIKOJIAMH

7. Bupatku (HagaHi KpeAUTH 3 OFO/DKETY) Ta HAMPSIMUA BUKOPUCTAHHS OFO/DKETHUX KOIITIB 3a OKO/KETHOIO MPOrPaMO0:
7.1. Anani3 po3niny «BunaTtku (HagaHi KpeauTH 3 OI0JDKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPUCTAHHS OOJDKETHHUX KOIITIB 3a OIOJDKETHOIO MPOrPaMoIo»

I'PHBEHB
. .. KacoBi Bunatku (HagaHi KpeanuTu 3 .
3aTBepIUKEHO Y MacopTi OF0PKETHOT IpOrpamMu Bigxunenns
Ne 3/m Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS O0JDKETHUX KOIITIB* Gropxery)
3araJibHAN creriaJbHAN 3araJibHAN creniaJbHAN 3araJbHAN creniaJbHAN
borx borx YCBOTO borx borx YCBOTO borx borx YCBOTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 CrBOpeHHS HaNEKHUX YMOB [Uis1 pyrkuionysanus JJTEOCII 8849 570,00 2432 100,00 11 281 670,00 8 045 661,00 2421565,00 |10467 226,00 -803 909,00 -10 535,00 -814 444,00

YCbOI'o 8849 570,00 2432 100,00 11281 670,00 8045 661,00 2421 565,00 10 467 226,00 -803 909,00 -10 535,00 -814 444,00

7.2. IlosicHeHHS MO0 NIPHYNH BiAXHUICHHS 00CATIB KACOBUX BUIATKIB (HaTaHUX KPEIHUTIB 3 OIOMKETY) 3a HAIPSIMOM BHKOPUCTAHHS OIO/KETHUX KOIITIB
Bijl 00CSTiB, 3aTBEPPKEHUX Yy TACIOPTi OI0KETHOI porpamu**

Ne 3/m [osicHeHHs
1 2
1 ExoHpMmis y 3B"3Ky 3 eKOHOMIEI0 €HEProHOCI{B, BUIBHUMH 110CA/IaMH, 3aKyIiBJIs TOBApiB Ta MOCIYT yepes cucteMy Prozoro

8. Bunatku (HazaHi KpetuTH 3 OI0/KETY) Ha peali3allilo MiCIIeBHX/periOHaIbHUX IIPOrpaM, SKi BUKOHYIOThCS B MeKaX OI0JPKETHOI IPOrpaMu

T'PUBEHDb




Ne 3/m

HaiimMeHyBaHHS MiCIIeBOI/perioHaNbHOI IPOrpaMu

3aTBEPDKECHO y ACHOPTi OF0KETHOT IpOrpaMu

KacoBi Bumatku (HagaHi KpeuTH 3 OI0KETY)

Binxunenns

3arajJbHUAN
Gboug

CIIeIiaaTbHIi
Gonn

yCBHOTO

3arajbHUN
Gboun

CIIeIiaIbHIH
Gonn

yCBOTO

3araJlbHAN
Gonn

crierianbHIi
Gonn

yCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

KommekcHa mporpama po3BHTKY KyJIbTYPH, TYPH3MY, MOJIOI1
Ta ciopty B Cnio00KaHCHKii CeNMIHII TepuTOpiaabHii
roomani Ha 2022-2025 DOKMDOKH

8 849 570,00

2432 100,00

11 281 670,00

8045 661,00

2421 565,00

10 467 226,00

-803 909,00

-10 535,00

-814 444,00

Ycboro

8 849 570,00

2432 100,00

11 281 670,00

8 045 661,00

2 421 565,00

10 467 226,00

-803 909,00

-10 535,00

-814 444,00

9. Pe3ynbpTaTHBHI MOKa3HUKH OI0/KETHOI IIPOrpaMHu Ta aHaul3 X BUKOHAHHS
9.1. AnaJi3 moKa3HUKIB OIOKETHOI POrpamMu

Ne 3/m

Tloka3uuku

OuHuLs
BHUMIpY

Jxepeno indopmartii

3aTBepKEHO Y MacIopTi O0HKETHOI IporpaMu

®DakTu4HI pe3yIbTATUBHI MOKA3HUKH, TOCSITHYTI
3a paxyHOK KacOBUX BHJIATKIB (HaJlaHUX
KPEJIUTIB 3 OIOJDKETY)

Binxunenus

3araJlbHAN
boux

creriaabHIi
boux

YCBOTO

3araJlbHAN
¢donz

creniaJbHui
¢dong

yCBOTO

3araJlbHAN
dhouz

creniagabHUN
¢donx

yCBOTO

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

KiIBKICTh KOMyHAJTbHUX
JIUTAY0-FOHAIIBKUX
CMOPTHBHUX KN B

po3pisi ix Buxis (JFOCII,

KJIOCHI, CAIOUIOP),

BHJATKH HA YTPUMaHHS

SKUX 31IHCHIOIOTBCS 3
OIO/KETY, OJ1.

On.

Mepexa

1,00

1,00

0,00

0,00

y TOMY YHCIIi TPEHEpiB,
ocib.

oci6

HITaTHUH PO3MHC

16,00

16,00

6,00

-10,00

-10,00

obcAr BUTpaT Ha
YTPUMAaHHS KOMyHaJIbHHUX
JINTSIO-FOHAIIBKHUX
CIIOPTHBHUX LIKiJI B
po3pisi ix Buais (JIOCII,
KIIOCII, CAIOIIOP),
BHJATKH Ha YTPUMaHHS
SIKUX 3[1HCHIOIOTBCS 3
OI0/KeTY, TPH,

TpH.

KOILLITOPUC

8 849 570,00

2432 100,00

11 281 670,00

8045 661,00

2421 565,00

10 467 226,00

-803 909,00

-10 535,00

-814 444,00

KIJTBKICTB IITATHUX
npaniBHUKIB
KOMYHAIIbHUX JIUTSY0-
FOHAIBKUX CIIOPTUBHUX
LIKLJT, BUIATKH HA
YTPUMAaHHS SKHX
3/IIHCHIOIOTBCS 3
Gro/KeTy, y po3pisi ix
Buzis (JFOCI,
KAOCLI, CAIOIIOP),

oci6

LITATHUH PO3IHC

35,00

35,00

24,00

24,00

-11,00

-11,00

o0csr BUTpAT Ha
l'IpI/UI6aHHﬂ CIIOPTUBHOT'O

TpH.

KOLLITOPHC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IHBEHTADA
MPOAYKTY




KUIBKiCTh TIpUAGAHOTrO
MaJIOLHHOTO

Ta IHBEHTAPIO I
KOMYHAJIbHHX JTUTSIYO-
IOHAUBbKUX CIIOPTUBHUX

KL, BUAATKH HA

YTPUMAHHS SIKHX

3I{HCHIOIOTBCSA 3
O10/KeTy, y po3pisi ix
uais (JHOCII,
KAIOCLI, CAOLIOP),
oI

CIIOPTUBHOTI'O 06J1aIHaAHHS

OlI.

PO3paxyHOK

373,00

373,00

373,00

373,00

0,00

0,00

KUIBKIiCTh Y4YHIB
KOMYHQJIBHHUX OUTSIY0-
IOHALBKUX CIIOPTHBHUX

IIKITBRTY

KUIBKiCTD

JKypHaJ 00Ky 3MaraHb

222,00

222,00

222,00

222,00

0,00

0,00

KiIBKICTB y4YHIB, B3AIH
Y4acTh y perioHabHUX
CIIODTHBHUX 3MATAHHAX.

KITbKIiCTB

JKypHaI 00Ky

185,00

185,00

185,00

185,00

0,00

0,00

eeKTHBHOCTI

Cepe/Hi BUTpaTH Ha
OZTHOTO y4Hs
KOMyHaJ'lBHOIf JAUTAYO0-
FOHALIbKOI CIOPTHBHOT

LCO T

IpH.

PO3paxyHOK

407,00

407,00

407,00

407,00

0,00

0,00

cepeHbOMICSYHA
3apobiTHa mIaTa
MpaLiBHUKA JUTSIIO0-
IOHAIBKOI CTIOPTHBHOT

LIKQTI

TPH.

PO3paxyHOK

10 306,00

10 306,00

23 022,00

23 022,00

12 716,00

12 716,00

cepesiHs BapTiCTh OJMHHUIL
MpUIGAHOr0 MaJIOL[IHHOTO
CIIOPTUBHOT'O O6J'Ia)1HaHH9I
Ta IHBEHTAPIO JIsl
KOMYHQJIBHUX JATAY0-
HOHAUbKUX CIIOPTUBHUX
LKL

TPH.

PO3paxyHOK

565,00

565,00

565,00

565,00

0,00

0,00

SAKOCTI

JUHAMiKa KUTbKOCTI
HiArOTOBJICHUX Y
komyHainpHuX JJTFOCIIT
MaiicTpiB criopty
Vkpainu/kanauaaTis y
MaicTpH cropTy YKpainu,
CIIOPTCMEHIB-PO3PSAHUKIB

oci6

PO3paxyHOK

8,00

8,00

0,00

0,00

JIMHaMiKa KiTbKOCTi YUHIiB
KOMYHAJIbHOI IUTSA4O0-
FOHAIBKOT CIOPTUBHOT

LIKOJIN,SIKI 3100yi
HPH30Bi MiCI B
perioHabHUX

KUIBKICTB

PO3paxyHOK

8,00

8,00

0,00

0,00

9.2. IosicHeHHS 11010 TPUYUH PO30DKHOCTEH MK (PaKTUYHUMHU Ta 3aTBEPXKCHUMHU PEe3yIbTATUBHIUMH ITOKa3HUKaMu***




Ne 3/m

TTokazHuku

OnuHuL
BUMIpY

TlosicHenHs 11010 TIpUYUH pOS6i)KHOCTCfI MIXK (baKTI/I‘{HI/IMI/I Ta 3aTBCP/HPKCHUMU PE3YJIbTATUBHUMU ITOKa3HUKaMU

2

3

4

3aTpar

Y TOMY YHCIIi TPEHEpiB,
ocib.

oci6

V 3B"A3Ky 3 THMYaCOBHM IIPU3YIUHEHHAM POOOTH CHOPTHBHUX BilIiICHb

o0csr BUTpaT Ha
YTPUMaHHS KOMyHaJIbHUX
JIUTSO-FOHALIBKHX
CIIOPTUBHUX LIKiT B

KAIOCL, COIOLIOP),
BUJATKH HA YTPUMAHHS
SIKAX 3/11HCHIOIOTBCSA 3
OrO/KeTY, TPH,

po3pisi ix Buxis (JFOCII,

TpH.

ExoHpMist y 3B"513Ky 3 €KOHOMI€IO €HeproHOCIiB, BUIbHUMH MOCAJaMH, 3aKyIIiBJIs TOBApIiB Ta IMOCIYT 4epe3 cuctemy Prozoro

KUIBKICTh IITATHUX
TIpaIiBHUKIB
KOMYHAJIbHHX JTHTSYO0-
FOHAI[BKUX CIIOPTHBHHX
KD, BUAATKH HA
YTPUMAHHS SIKHX
3I{HCHIOIOTBCS 3
O10/KeTy, y po3pisi ix
suzis (JFOCII,
KAIOCII, CAIOUIOP),

oci6

V 3B"s13Ky 3 THMYACOBHM NPH3YNHHEHHAM POOOTH CIIOPTUBHHX BiJUIITEHD

NPOAYKTY

eeKTHBHOCTI

CepeHbOMICIYHA
3apo0biTHa miara
HpaHiBHI/IKa JAUTAYO0-
IOHALbKOI CIIOPTUBHOL

LCO T

TpH.

Binxunenns noB"s3axe 3 miBUILCHHS IPECTUKHOCTI Mpalli MPAI[iBHAKIB JUTAY0-IOHAILKUX CIIOPTUBHUX LKL BinoBiaHo 10 nocranon KMY Bix 14.08.2019p. Ne 755, kaTeropiiiHicTh, 3BaHHs, BUCIYra pOKiB

TpeHepiB-BUKIaauiB AKi He Oy/Io BpaXoBaHe P PO3paxyHKy Oromkety 2023 poky

SAKOCTI

9.3. AHaJi3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3yJIbTaTHBHUX MOKa3HUKIB
BigxuieHHsl NOSICHIOETHCSI EKOHOMI€I0 KOLITIB, 3TiTHO NOPSIIKY BHKOHAHHS NIOBHOBAKeHb [[epiKaBHOI0 Ka3HAYECHKOIO CJIYK0010 B 0COGJIMBOMY PeKUMi B YMOBaX BOCHHOTO CTaHY, 3aTBePIKeHU

noctanosoro KMY Bix 09.07.2021 Ne 590.

10. Y3aranbHeHHI BUCHOBOK PO BUKOHAHHS OI0/KETHOI Iporpamu.
Blo:keTHa nporpaMa BUKOHAHA YaCTKOBO.BilXHIeHHS MOSICHIOETBCS €KOHOMI€I0 KOLITIB, 3riJHO MOPSI/IKY BHKOHAHHS MIOBHOBAKeHb Jlep:kaBHOI0 Ka3HAYeHChKOIO ¢JTy:K0010 B 0COOIMBOMY pe:KHMi B

YMOBaX BOEHHOI'0 CTaHY, 3aTBep/:keHuii moctaHoBorw KMY Bix 09.07.2021 Ne 590.

* 3a3HauaAOTHCA BCI HAMPSIME BUKOPUCTAHHS OFO/DKETHHX KOLITIB, 3aTBEP/KEH] y MaciopTi 610KeTHOI MporpamMi
** 3a3HAYAIOTHCS MOSICHEHHS 11010 IPUYNH BiIXHIICHHS 00CATIB KaCOBHX BUIATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 GI0UKETY) 33 HAIPSMOM BHKOPHCTAHHS GIO/UKETHHX KOIITIB Bill 00CATIB, 3aTBEPKEHHX Y MACTIOPTi GI0KETHOI POrpaMH.

*¥* 3a3Ha4AI0THCA TIOACHEHHS OO0 MPHYHH PO3ODKHOCTEH MK (PaKTHUHHMI Ta 3aTBEPUKCHHMH Pe3ybTaTHBHUMH TOKA3HHKAMH.

HavaabHuk Bigaity

1Opiit MEJIbBHUK
(Bnacue im’s1, ITIPI3BUILLIE)

(i amuc)




T'onoBHuii Oyxraarep Hatanist [TJIITI

(i amuc) (Bunacue im’s1, TIPI3BUILIE)



